© 0o NOoO b~ WON -

)N T N N N N T YIS G N
O W 00N s~ WDN -~ O

S$1600 NINCO CUP 4?/ RALLYE

CLUB SLOT ALMODELI-ARAGON

HOJA DE RESULTADOS

19/09/2004

ABSOLUTA TRAMO 1 TRAMO 2

PILOTO DORSAL] ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL ANTERIOR  LIDER
RAFAEL ESTEBAN 4 127,2550 123,2540 118,6920 115,3000 111,5610 108,7000 704,7620

JOSE ALFONSO S.NICOLAS 8 124,3100 124,0140 123,6710 116,5800 115,0650 116,9270 720,5670| -15,8050 -15,8050
CARLOS DOMINGUEZ 2 128,8490 123,1350 120,8840 122,5780 114,5940 114,8490 724,8890| -4,3220 -20,1270
LUIS NOGUERAS 6 142,8390 130,7900 121,5690 122,5510 114,9230 111,4040 744,0760| -19,1870 -39,3140
SERGIO MARTINEZ 15 140,3940 126,4450 128,2100 129,7170 116,2050 116,0190 756,9900| -12,9140 -52,2280
FERNANDO GRACIA 3 137,8930 129,2190 134,3650 132,2860 126,5940 117,2260 777,5830| -20,5930 -72,8210
VICTOR PENA 5 142,2520 134,0330 131,2350 126,6550 123,1110 120,8270 778,1130| -0,5300 -73,3510
FERNANDO MALO 11 134,2740 128,9520 133,6650 134,2250 124,4880 124,9820 780,5860| -2,4730 -75,8240
ISRAEL GIL 10 133,1740 129,1450 130,6850 133,9290 129,9610 128,5450 785,4390| -4,8530 -80,6770
JESUS GRAULIANA 9 140,0700 134,1710 128,3060 131,1280 128,7580 127,1920 789,6250| -4,1860 -84,8630
ANDRES MALO 1-12 145,4070 134,9400 132,0280 142,0460 129,3100 125,1350 808,8660( -19,2410| -104,1040
JAVIER PEREDA -1 147,3720 136,1940 135,9660 136,2760 133,1590 131,7040 820,6710| -11,8050| -115,9090
EVA MURILLO D-16 143,2680 141,9730 138,1370 133,5060 139,0510 126,5750 822,5100( -1,8390| -117,7480
PEDRO LUIS SUBIJANA 7 157,7230 151,3410 144,5840 140,8860 127,4590 124,4800 846,4730( -23,9630| -141,7110
PABLO LAZARO 1-17 149,6280 140,6260 142,8160 141,7550 137,7030 136,3000 848,8280( -2,3550| -144,0660
JON ECHARRI 1-18 161,3870 147,5470 150,7510 143,3930 140,2920 137,2310 880,6010( -31,7730| -175,8390
JAVIER ORCASTEGUI 1-14 180,0000 170,3570 180,0000 163,3600 146,0190 151,1000 990,8360 | -110,2350|  -286,0740
NICOLAS ORTIZ [-20 173,3060 178,9210 169,4620 163,5440 160,0270 171,3280 1016,5880( -25,7520| -311,8260
JUAN LUIS ORCASTEGUI [-13 180,0000 180,0000 180,0000 180,0000 160,2040 149,2080 1029,4120( -12,8240| -324,6500
ISABEL ECHARRI D-19 180,0000 170,1460 180,0000 163,1280 166,4690 172,8140 1032,5570 -3,1450| -327,7950




